2014烟台春季汽车展暨文化节
参 展 手 册
        Exhibition  Brochure
前 言

尊敬的参展商：

    您好！

衷心感谢贵公司对2014烟台春季汽车展暨文化节的支持。为了便于贵公司做好各项参展接洽工作，现就展览期间的相关事宜和展览期间的联系方式函告贵公司，请贵公司的广告代理及装修搭建商及时与组委会联系，我们将真诚地为您提供优质的展览过程服务。

谨祝  贵公司展会圆满成功！
一、布展和撤展

1、布展手续：3月30日前参展商交清相关费用到展会组委会领取证件办理参展手续；品牌搭建商凭《布展证明》到烟台国际博览中心现场服务中心现场办理相关进馆手续(签署安全施工协议，交纳施工押金2000元，办理施工许可证)。

2、布展时间：

4月7-9日           8：30-20：00

4月9日             8：30-24：00   14：00-16：30（用电检测）
提前布展请联系初明 15866378970、于英帅 18660520281确定进场时间等相关事宜。
3、参展商大型运输车辆及宾客车辆应按照烟台市交通管理规定，按时间段（早07：00—晚22：00市区主要路段禁止大货通行）进入相应道路。
4、布展和特装展具的搭建要严格按照参展协议书约定的位置、面积、特装效果进行。服从组委会布展协调工作人员的指挥，按划线施工，做到即不越线又不留空。

5、布展施工人员需熟知并遵守烟台国际博览中心的《安全消防管理规定》、《展馆施工管理规定》、《场馆管理规定》。施工车辆的进出、装卸，包装箱等物品的存放，要服从场馆方工作人员的指挥和引导。

6、进入展馆的参展车辆油箱内燃油不得超过5升，就位后不得点火，直到撤展。

7、撤展时间：

4月13日　 17:00-17：40            展车出馆时间

4月13日   17：40-20：00           撤展

4月14日   8：30-17：00
         撤展结束

8、撤展时先撤展车后撤展台。需服从场馆工作人员的指挥引导，安全有序。
二、展览期间秩序管理
1、本届车展采用电子门禁系统，布展证仅限布、撤展时使用，展览期间不能凭此证入场。所有参展人员（包括工勤和演艺人员）均需持参展证入场。

门禁系统具有防伪人像采集识别功能。参展人员初次入场时应配合门禁工作人员采集人像，方便以后入场时快速核对检验。参展证仅限本人单独使用。
2、展览期间，参展人员每日8时起由展馆1号门参展商通道入场，17时闭馆。

3、为保证展会期间有良好的商务洽谈环境和舒适的观展环境，特对场内音响做如下规定：

①音箱放置应面向本展位内。

②音响音量一般不得超过60分贝，表演节目时应控制在90分贝以内。表演节目（含主持人演讲等形式）的时间应予展前或提前一天报组委会，由组委会工作人员统一协调、分配时间，原则上同一时间、同一展馆内只有一个展位表演节目。

③违反上述规定且不听劝阻的将给予停电处罚（停电时间5分钟以上直至全天）。
4、展览期间，参展车辆不得中途离场。已出售的车辆每日闭馆前由组委会协调集中出馆、置换。

5、展览期间，货物进、出馆需到组委会开具准予进、出馆证明。

6、展馆院内设置工作车辆停车区，请持车辆通行证入场并按工作人员的引导有序停放。

三、展会宣传和相关活动

组委会为参展商新车上市、展会亮点等宣传内容提供平面、网络、电视、电台等免费宣传渠道。

展会活动：
1、“汽车改变生活”烟台汽车文化节吉祥物征集
2、2014“烟台十分好少年”艺术风采大赛 勇敢秀·更成长
3、美女编辑，福利放送
4、“文明看交通 礼让斑马线”--2014烟台春季车展之《码上行动》
四、车展组委会成员及分工
车展总指挥：               孙言诚：13906389398

招商、宣传总负责：         刘  晓：18660513123

宣传助理：                 王李丽：18663834901

广告位、标展招商：         于英帅：18660520281

布/撤展服务：              初  明：15866378970

合同票证管理、后勤保障：   姜晓红：13053596966

财务管理：                 纪英莉：13371350919

展会安保、秩序管理：       黄一峰：13325151993
五、其它

1、车展组委会日常办公地点：烟台汽车文化节组委会

地址： 烟台市芝罘区机场路168号

电话：0535-6677257

网址：www.autoyantai.cn

E-mail：autoyantai@163.com
2、车展组委会展会期间（2014.4.7-4.13）办公地点：烟台国际博览中心登录大厅东侧

地址：烟台市莱山区港城东大街309号（体育公园东邻）

电话：0535－6677257

3、乘车路线：

原运行国际博览中心及周边地区的公交线路有：17路、23路、36路、51路、61路、62路、567路；
展会期间延伸的公交线路：7路、10路、19路、52路；
4、烟台国际博览中心相关电话：

现场运营：6790171；

餐饮服务：6790157；

安全保卫：6790370。

叉车租赁： 13792574047
叉车价格表
	车长
	卸车费用（元）
	装车费用（元）

	4米以下
	250
	250

	4.2—6.8米
	450
	450

	7.2—9.6米
	500
	600

	12.5米
	600
	800

	14米
	700
	900

	17.5米
	850
	1050

	17.5米转12.5米或14米车
	2200
	2400

	单件货物3吨以上另议

注意事项：运输车辆上二层展馆跑道，车长不能超过12.5米。
附件：

1、烟台国际博览中心安全消防管理规定
 一、安全保卫管理规定
1、展馆保安部门所提供的展馆基本安全保卫工作是指设置门卫、展场巡查、闭馆清场、消防安全管理、停车场管理及夜间对展馆外围定时巡逻保障展会的安全和良好的展览秩序而进行的工作。

2、展馆保安部门所采取的保安措施对可能发生的偷窃和人为损害只能起到一定的威慑和制止作用，而非预防犯罪的万无一失的手段。保安部门将尽力保证展馆安全保卫工作的落实及展品的安全，但对展会期间发生的人身伤害、展品遗失或损毁不承担任何责任。

3、展览主办单位（或承办单位）须在进场前30天将办展报告、消防安全措施送交展馆保安部门，经审定后由展览主办单位（或承办单位）和展馆保安部门联合报送公安局及消防局办理有关保卫手续，并指定专人与展馆保安部门协调保安工作事宜。

4、展览主办单位（或承办单位）须在进场前15天将展览会制作的有关证件、门票、场馆门（布展、展出、撤展）开启的方位、预计的人数及开幕式场地的设置及活动的安排交展馆保安部门，经双方协商认可后实施安全保卫工作。

5、如展览会需举办开幕式，展览主办单位（或承办单位）须将保卫工作的重点和要求提前通知展馆保安部门，以便协助开展工作。

6、展览会期间，参展商应负责看管好自己的展品及随身携带的物品，闭馆时请将现金、贵重物品及重要文件资料等带离展会现场。展览会闭幕前，参展样品一律“准进不准出”；如确需出馆，须凭展览主办单位（或承办单位）的《展品出馆证》及进馆时填写的《展品进馆证》出馆。

7、车辆的进出、停放应服从展馆保安部门的统一管理，按指定地点停放车辆，有特殊停放地点要求的车辆须提前办理有关手续，以便确定停放地点。

8、除展馆的正常安全保卫工作外，展览主办单位（或承办单位）及参展商要求诸如：露天展场展品看管、进场前展品的看管、特殊贵重物品的专人看管、外请保安人员等额外安全保卫工作等有偿服务项目，由委托方与展馆保安部门协商确定。

 二、消防安全管理规定
1、展览主办单位（或承办单位）及参展商必须严格遵守《中华人民共和国消防法》的相关规定，在举办展览会期间，应高度重视消防安全工作。在展览会进场前30天应将展览会安全保卫及消防工作的具体部署、实施方案及要求送交展馆保安部门，经双方协商确定报有关部门审批后安排实施，并签定安全防火责任书。

2、展览会开幕前一天，展览主办单位（或承办单位）须会同有关部门以及公安消防部门，组织一次以防火为主的消防安全大检查，对存在的安全隐患应立即予以整改。

3、严禁将易燃易爆、剧毒、污染性物品和其它危险品带入展馆，如确实需要展出，请用图片或模型替代。展厅内机械展品（汽车、发动机等）油箱内不得存油，电瓶线应拆除。

4、参展单位在展馆内使用的电器，必须符合安全要求，禁止使用碘钨灯、霓虹灯、电炉和电热器具，日光灯必须使用电子镇流器，灯箱的电源线要用护套线。禁止使用花线、胶皮线，自备配电箱需有漏电保护开关。严禁明火作业、喷漆、使用台式电锯及存放过量的可燃性材料。

5、参展单位不得擅自开启使用展馆的配电箱，展场用电及安装灯箱必须提前将用电图纸报展馆现场施工管理部门审核，并由展馆派电工现场指导接电，严禁参展单位擅自装接电源和乱拉乱接电线。室外用电设备应有可靠的防风雨措施。

6、临时接线应使用护套电线，沿地面敷设时应穿入钢管，管外加做木桥保护，防止人员绊倒。不同电压等级的电线不得穿入同一管内，管内不得有接头，必须有接头时，应加装接线盒。

7、各参展单位及施工单位的电工及特殊工种必须持有“特种作业操作证”方可上岗操作。

8、展厅内的布展应留有足够的安全疏散通道，主通道宽度不得小于4米。严禁在电梯、楼梯口等安全疏散通道上摆放任何物品。展品的包装用具在布展后应尽可能运出馆外，确需留在馆内存放的要经展馆现场施工管理部门同意后，于指定地点存放。遇紧急情况，参展、参观人员要服从展览主办单位（或承办单位）及展馆工作人员统一指挥，并按指定通道有序撤离。

9、加强对参展人员安全观念的宣传，参展人员一旦发现安全隐患，请及时通知展馆保安部门，将各类安全事故消除在萌芽状态。爱护消防器材，布展时严禁将消防栓、灭火器遮挡、圈占或挪作它用。

10、展厅内不得使用可燃或易燃性材料进行搭建和装修，如遇情况确需使用，必须涂上防火涂料。

11、每日闭馆前，各参展单位应对展位内的各种设备进行彻底的安全检查，确认无隐患后，待统一闭馆时方可离开。

12、展馆内所有场所严禁吸烟，违者罚款。

13、对违反以上规定的参展单位和当事人，展馆有权作出处理，并由其承担一切后果。

2、烟台国际博览中心展馆施工管理规定
一、施工单位需在进馆施工前15天向烟台国际博览中心现场运营部提供以下材料，并办理施工手续后方可施工：

   1、展位设计效果图、平面图、立面图、施工结构图、电路图并标明展位用电总负荷（所有图纸均须标明尺寸及所有结构材料的规格尺寸）；

   2、由施工单位负责人签定展位施工安全责任书；

   3、特装展位需到展馆现场服务中心交纳特装展位现场施工管理费、展位装修施工押金、布展临时用电费、展期用电费、地面供水、供气等相关费用（具体收费标准请见《展览现场施工费用价目表》），办理《施工许可证》后方可进场施工。

   4、施工单位所申报的施工面积、水、电及压缩空气用量与实际使用必须一致，否则按双倍收费标准收费。

二、严格遵守展馆展位搭建的相关规章制度，服从展馆的施工管理和监督检查。施工现场的安全和防火工作由施工单位负责，施工单位应确定一名现场安全负责人，全面负责施工现场的安全防火工作，并保证搭建人员的人身安全，如果出现人身伤亡事故由施工单位自行负责。

三、凡在烟台国际博览中心举办的展览会，所有的标准展位及通道地毯的施工均由烟台国际博览中心现场运营部统一负责施工。

四、施工单位应按参展商和展览会组委会约定的位置和面积搭建展位，不得擅自改动。不准携带原材料在展厅内现场加工制作，只允许现场组合安装作业。

五、展位搭建必须结构牢固、安全，搭建材料应使用非易燃、阻燃或已经阻燃处理的材料。展位搭建一层展厅限高6米，地面允许载重5吨/平方米。二层展厅限高5米，地面允许载重1.5吨/平方米。

六、使用玻璃装饰展位，应采用钢化玻璃，确保安装牢固、可靠，并加注明确标识，以防破碎伤人。

七、展位结构严禁在展馆顶部、柱子、各种专用管线上吊挂、捆绑，所有结构应和展位自身主体结构连接。

八、展馆内的一切设施不得破坏或改变其使用性质和位置，展馆内外地面、墙面等建筑和展具的任何部位不得钉钉、打孔、刷胶、使用胶带、涂色、张贴宣传品等，地毯铺设仅允许使用非残留性的单面或双面胶带。不得损坏展馆一切设施。

九、展位施工不得使用腐蚀性、刺激性、易燃、易爆材料，不得在展馆内进行喷漆、刷漆等工作，不得使用台式电锯、电刨、电气焊机、割磨机、喷涂机、电炉等工具，不得在展馆内进行明火作业。展厅内不得使用、存放充压的压力容器。

十、每个标准展位总功率不得超过500W，大功率设备用电必须提前申报，交纳用电费（具体收费标准请见《展览现场施工费用价目表》），并由展馆派电工现场指导接电。展位用水及压缩空气必须由展馆的专业施工人员接驳，严禁擅自操作。

十一、展馆防火卷帘门下不得搭建任何展位及堆放物品，保证防火卷帘门升降畅通。搭建展位不得遮挡展馆内的消防设施、电气设备、紧急出口和观众通道。

十二、布展期间正常工作时间为上午8：30至下午17：00，施工单位加班必须在当天下午15：00前向现场服务中心申请，并交纳加班费（具体收费标准请见《展览现场施工费用价目表》）。

十三、现场施工管理部门对不符合要求的展位设计有权做出修改，并对搭建中存在的安全隐患和不符合安全消防要求的施工单位提出整改意见。施工单位必须按期整改，并将整改结果及时回复现场施工管理部门。

十四、施工单位在施工时，应随时清理废弃物品，搭建展位的材料应码放整齐，严禁占用消防通道，确保馆内通道畅通。施工单位不得在馆内私自搭建存放物品的仓库。如确有需要，请到现场服务中心申请，并交纳仓储费（具体收费标准请见《展览现场施工费用价目表》）。

十五、由于施工单位未遵守相关的规章制度而造成的一切安全责任事故由施工单位负全部责任。

3、烟台国际博览中心场馆管理规定
一、展厅共分二层，一层为A、B、C馆，二层为D、E、F馆。展位设计一层展厅限高6米，地面允许载重5吨/平方米。二层展厅限高5米，地面允许载重1.5吨/平方米。

二、每个室内国际标准展位配备洽谈桌1张、折叠椅2把、射灯2盏、楣板1套，并可根据参展商的提前申报提供220V多功能插座1个。不得随意搬拉外展位的桌椅设施为己用，如需增加，请到现场租赁处租赁。

三、特装展位只指参展商租用光地，自带展具组装或现场自行搭建展位。特装展位不包括展架、地毯、用电等。按每个标准展位面积提供50%桌椅。相邻展位裸露粗糙面一方，应使用光洁白板予以封堵。

四、与展馆物品相同或相似的物品进出展馆必须严格审查并到展馆管理部门办理登记手续。

五、所有布展物品应按照展会协议的时间按排进场，进馆时须填写《展品进馆证》，经展览主办单位（或承办单位）清点确认后方可由展馆后部装卸通道进馆。易燃易爆、放射性及其它危害人身和环境安全的物品、国家法律规定禁止公开展出的物品、禁止进口的物品、侵犯知识产权的物品、展览会参展范围以外的物品等，禁止进入场馆和展出。在布撤展及展览期间参展商应负责看管好自己的展品及随身携带物品。

六、参展商展出的展品须与申报展品相一致。禁止非参展商携带商品混入展馆销售，一经发现，将清理出场。

七、展位影音设备和其它机械噪声不得超过60分贝，避免影响其他参展单位。如有超标，展览主办单位（或承办单位）和展馆工作人员有权予以制止。

八、严禁参展商私自转让或出租展位。如有发现，展览主办单位（或承办单位）和展馆管理部门有权予以制止，对不服从管理者，展览主办单位（或承办单位）有权终止其参展资格。

九、烟台国际博览中心拥有展馆内外所有广告的经营权，广告业务由展馆统一管理。如参展单位在展位外或室外做广告宣传，请与展馆管理部门联系。

十、展馆内公共区域由展览主办单位（或承办单位）和展馆管理部门统一安排使用，参展商布展和广告宣传仅限于本展位区域内进行，不得以任何形式或理由占用公共区域。

十一、撤展时参展商的物品应凭展览主办单位（或承办单位）开具的《展品出馆证》及进馆时填写的《展品进馆证》从展馆北门出馆，不得夹带不属于自己的物品出馆，由此产生的责任由参展商自行负责。撤展规定时间一天后无人过问的物品视为遗弃物品，由展馆管理部门统一处理。

十二、租赁物品请于展览会结束时到展馆现场服务中心租赁处办理退还手续。租赁物品如有丢失或损坏，应照价赔偿。

十三、各参展商如损坏展板、展具及各项硬件设施，按损坏物品的实价赔偿。

十四、展馆内所有场所严禁吸烟，参展商应配合展览会做好防火安全工作。如果出现事故，由肇事者承担全部责任。

十五、违反以上规定者，展览主办单位（或承办单位）和展馆管理部门有权责令其整改并处以罚款，严重违反规定且不听劝阻者，将取消其参展资格并清除出场。

附件四：

展览现场施工费用价目表

	编号
	收  费  项  目
	单位
	价格（人民币）
	备注

	1
	特装展位现场装修施工管理费
	平方米
	10元/展期
	特装系指参展商租用光地，自带展具组装或现场自行装修展位

	2
	展位施工加班费
	17:00-21:00
	处
	100元/小时
	100平方米以内按此标准收费
101-200平方米加倍收费，201平方米以上收费标准以此类推

	21:00-24:00
	处
	150元/小时

	24:00以后
	处
	200元/小时

	3

展位施工押金

	100平方米以内
	处
	1000元
	不破坏展馆任何设施，展会结束后将展位卫生清理干净后方可退还押金

	100平方米以上
	处
	2000元

	4
	现场标准展位
搭建调整
	展板
	张
	30元

	楣板
	张
	20元

	5
	室内展期用电
（不含配电箱）
	220V/16A
	处
	200元
	每个标准展位内用电总功率500W内免费
特装展位及标准展位超负荷用电4天内按此标准收费（每超出一天按此标准的四分之一加收电费）

	380V/16A
	处
	360元

	380V/32A
	处
	700元

	380V/63A
	处
	1400元

	380V/100A
	处
	2400元

	6
	室外展期用电
（不含配电箱）
	220V/16A
	处
	400元
	4天内按此标准收费（每超出一天按此标准的四分之一加收电费）
用线长度超过30米请自备电缆

	380V/16A
	处
	600元

	380V/32A
	处
	1200元

	7
	布展临时用电
（不含配电箱）
	220V/16A
	处
	100元/天

	380V/16A
	处
	150元/天

	8
	展位24小时供电（不含配电箱）
	处
	200元/展期
	设备功率限2KW内

	9
	Internet端口
	有线上网（宽带）
	处
	200元/展期
	一处端口最多接两台电脑，超过两台电脑者每台加收100元
室外布线加收100元

	无线上网
	处
	300元/展期

	10
	展厅地面给排水（DN15）
	接口
	600元/展期

	11
	展厅地面供压缩空气（0.7MPa）
	接口
	400元/展期
	一处接口超过一条出气管者每条加收200元

	12
	库房
	立方米
	5元/天

	13
	吊点
	处
	800元/展期
	限400KG内

	升降吊杆
	根
	1200元/展期
	限200KG内

展览器材租赁价目表

相关设施图片请见

	编号
	名   称
	规    格   ( 公  分 )
	单 位
	单  价(人民币)
	押金（人民币）

	1
	咨询桌
	97.4×47.4×76
	张
	120元/ 展期
	500元

	2
	洽谈桌
	65×65×70
	张
	80元/ 展期
	500元

	3
	圆玻璃桌（配四椅）

	套
	200元/ 展期
	400元

	4
	折叠桌
	120×60×76
	张
	60元/ 展期
	150元

	5
	折 椅

	把
	30元/ 展期
	70元

	6
	吧 凳

	个
	30元/ 展期
	100元

	7
	实物展台
	100×50×80
	个
	100元/ 展期
	300元

	8
	活动支架
	99×30×1
	套
	50元/ 展期
	100元

	9
	展示橱（含两盏射灯）
	100×45×80
	个
	200元/ 展期
	1000元

	10
	三面玻璃展橱
（含两盏射灯）
	100×50×200
	个
	300元/ 展期
	1500元

	11
	四面玻璃展橱
（含两盏射灯）
	100×50×200
	个
	350元/ 展期
	1600元

	12
	塑料折叠门(含锁)
	1米
	扇
	150元/ 展期
	400元

	13
	异形展材

	件
	20元/ 展期
	100元

	14
	装（加）展板

	张
	30元/ 展期

	15
	标准展具
	300×300
	套
	400元/ 展期
	含施工费

	16
	射灯
	100 W
	盏
	50元/ 展期
	100元

	17
	组合舞台
	244×122×40
	个
	400元/ 展期
	2000元

	18
	多功能插座
	2米线
	个
	20元/ 展期
	100元

	19
	饮水机

	台
	50元/ 展期
	200元

	20
	DVD

	台
	200元/ 展期
	400元

	21
	电视机柜

	个
	100元/ 展期
	200元

	22
	液晶电视
	32 吋
	台
	1000元/ 展期
	4000元

	37 吋
	台
	1500元/ 展期
	5000元

	40 吋
	台
	1800元/ 展期
	6000元

	23
	台式电脑

	台
	800元/ 展期
	4000元

	24
	卧式透明冰柜

	台
	800元/ 展期
	3000元

	25
	资料架

	个
	50元/ 展期
	100元

	26
	网架

	个
	20元/ 展期
	50元

	27
	叉车
	3吨
	辆
	200元/ 小时
	不足一小时按一小时计算

	28
	液压手动叉车
	3 吨
	辆
	70元/ 小时
	1200元，不足一小时按一小时计算

	29
	升降平台
	16米
	台
	100元/ 小时
	不足一小时按一小时计算

	30
	梯子
	2 / 3 / 5 米
	架
	30元/ 小时
	400元，不足一小时按一小时计算

	31
	推车

	辆
	50元/ 小时
	400元，不足一小时按一小时计算

	32
	配电箱
	20A
	个
	50元/ 展期
	500元

	32A
	个
	100元/ 展期
	700元

	40A
	个
	150元/ 展期
	800元

	63A
	个
	200元/ 展期
	900元

	33
	地毯

	平方米
	12元/ 展期

	34
	桁架

	米
	30元/ 展期
	150元

	35
	不锈钢指示牌

	个
	100元/ 展期
	300元

	36
	充气彩色拱门
	20米
	个
	800元/ 天
	2600元

	37
	特装展位
	36 — 108
	平方米
	5万—12万元/ 展期
	5000元

                       2014烟台春季汽车展暨文化节组委会
                           二〇一四年三月一日